
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.107             DEL 05/02/2015

          SERVIZIO TECNICO
      ING. PAOLO TAURO

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 99 DEL 27.01.2015.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  05/02/2015 Al 20/02/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  ASL Olbia  n°3013  del  18/12/2013 
attraverso la quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e 
strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

RICHIAMATA la  deliberazione  n°99  del  27.01.2015  avente  come  oggetto:  Lavori  di 
completamento  di  una  struttura  sanitaria  socio  assistenziale  con  nucleo 
Hospice  nel  Comune  di  Tempio  Pausania  (OT)  –  (lotto  1).  Liquidazione 
spese tecniche allo stato finale lavori;

CONSIDERATO che per mero errore materiale, è stata imputata la spesa nella Macro 2 sul 
conto  0102020801  finanziamenti  di  cui  alle  Delibere  G.R.  n°26/7  del 
24.05.2011  e  G.R.  n°42/3  del  22.10.2011  relative  fondi  “POR  FESR 
2007/2013 Programmazione risorse a valere sull’Asse II: Inclusione, Servizi 
Sociali,  Istruzione  e  Legalità.  Obiettivo  Specifico  2.2.  Obiettivo  Operativo 
2.2.2.  Linee di attività 2.2.2.d)  e 2.2.2.e)”,  anziché sui  finanziamenti  di cui 
all’art.20 L.n°67/88 – 2 fase anno 2002;

VISTO il D. Lgs. n.163/2006;

DETERMINA

per i motivi sopra espressi

- di rettificare la deliberazione n°99 del 27.01.2015, dando atto che la spesa sarà imputata come 
da tabella di seguito specificata:

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (CNPAIA E 
IVA INCL.) 

2014 UA2_TEC 1 0102020801  (art.20  L.n°67/88 
– 2 fase anno 2002)

149.996,27

- di dare atto che la sub autorizzazione anno 2014 verrà creata manualmente sulla macro 1 
conto 0102020801 come dalla succitata tabella;

- di  dare  atto  ogni  altra  disposizione  di  cui  alla  deliberazione  n°99  del  27.01.2015  rimane 
immutata;

- di comunicare copia del presente atto, al Servizio Bilancio per gli adempimenti di competenza.

Servizio Tecnico

 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO
        Ing. Paolo Tauro       


